
 

COORDINATORE/Funzionario: 

 CALOGERO ALBERTO PETIX 

Referente/Responsabile del Procedimento:  

CALOGERA ZACCARIA 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it  

Tel. 0922/495214          VOIP.84014 

e-maIL:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it 

Tel.0922/495……. 

e-mail: raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

 compilatore 

 L.B. Pag. 1/1 

 

 

Scuola Primaria 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  l’Ordinanza cautelare del Tribunale Ordinario di Termini Imerese   Sez. Lavoro   
Istanza del 30/08/2018  R.G.  n. 2042/2018  che ordina a questo Ufficio di 
provvedere all’assegnazione dell’ins. PICILLO Carmela presso un Istituto 
scolastico sito all’interno della Provincia di Agrigento; 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. 10544 del 03/10/2018  
 

 

DISPONE 

 

ad integrazione del succitato provvedimento, nelle more del giudizio di merito la 
rettifica della titolarità dell’’ins. di scuola primaria posto comune PICILLO Carmela 
nata il 18/01/1970 (AG) da ’I.C. CERDA – M.D.F. GIUSEPPE  - PAEE82901G, a 
provincia di Agrigento. 
La stessa continuerà a prestare servizio provvisoriamente e comunque fino al 
31/08/2019 presso l’I.C. “Gangitano ” di Canicattì(AG). 
 
Il Dirigente scolastico della scuola di attuale servizio è tenuto a notificare la presente 
all’interessata. 
 

IL DIRIGENTE 
Raffaele ZARBO 

 
All’Ufficio I 
Ambito Territoriale per la Provincia di Palermo 
usppa@postacert.istruzione.it  
 
Al Dirigente Scolastico  
dell’I.C. Cerda – M.D.F. Giuseppe (PA) 
paic82900d@pec.istruzione.it 
 
Al Dirigente Scolastico  
della I.C. “Gangitano” di Canicattì 
agic81500n@istruzione.it 


		2019-04-15T11:02:25+0000
	ZARBO RAFFAELE


		2019-04-15T14:59:54+0200
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0003949.15-04-2019




